
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Siekiant gerinti studijų kokybę Kolpingo kolegija reguliariai vykdo apklausas. Grįžtamasis ryšys 

suteikiamas atitinkamoms suinteresuotoms grupėms. Atlikus studentų apklausą, su rezultatais, posėdžių ir 

susirinkimų metu – supažindinami administracijos darbuotojai, dėstytojai, socialiniai partneriai. Studijų 

krypčių komitetų posėdžių metu, apklaustiems studentams taip pat suteikiamas grįžtamasis ryšys aptariant 

veiklų tobulinimo veiksmų planą bei jo įgyvendinimą.   

Siekiant padėti dėstytojams ir administracijai gerinti pirmo kurso studentų adaptacijos sąlygas, buvo 

atliktas Pirmo kurso studentų adaptacijos tyrimas, siekiant išsiaiškinti, kaip Kolpingo kolegijoje jaučiasi 

pirmo kurso studentai, ir kaip jiems pavyko adaptuotis studijų procese. 

Apklausos rezultatai parodė, kad studentams adaptuojantis Kolpingo kolegijoje didelių problemų neiškilo: 

daugiausia pagalbos pirmo kurso studentai gavo iš grupės draugų ir kolegijos dėstytojų. Studentai 

paminėjo, kad jiems išliko neaiški atsikaitymų už atskirus dalykus tvarka (formos ir terminai). 

Atsižvelgiant į studentų išsakytą nuomonę nuspręsta dar kartą priminti dėstytojams pristatyti ir 

išaiškinti dalyko tarpinių atsikaitymų formas bei pateikimo terminus ne tik pirmos paskaitos metu, 

bet ir įpusėjus semestrui. 

Studentai pripažino, kad pirmais studijų mėnesiais buvo sudėtinga naudotis Moodle sistema. 

Nors studentams įvadinių paskaitų metu yra paaiškinama kaip naudotis Moodle sistema, tačiau 

atsižvelgiant į studentų prašymą nuspręsta visiems dėstytojams organizuoti susitikimą dėl Moodle 

naudojimo galimybių, pasidalinant gerąja patirtimi kartu su naujai pradėjusiais dirbti dėstytojais. 

Studentams priminti, kad jie gali konsultuotis su dėstytojais jų nurodytu konsultacijų laiku. 

Siekiant efektyvesnio Kolpingo kolegijos administracijos ir studentų bendravimo buvo atliktas Studentų ir 

kolegijos administracijos bendravimo tyrimas. Apklausos rezultatai atskleidė, kad studentai pasigenda 

įvairesnių renginių Kolegijoje. 

 

Įvertinus studentų prašymą nuspręsta pakviesti studentus sudalyvauti anketinėje apklausoje ir 

patiems pasiūlyti trūkstamų renginių bei jų galimų formatų.  


